
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000232 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DISPENSA Nº 14-2024.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F61384782DCBC5E6DC50EF203B46E13



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000232 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 Ano 6

Dispensa

  
 

 

	
ERRATA	

 
 
 
 

Errata à Edição nº 231 de 15 de fevereiro de 2024 
 

 
Onde se lê: 
 

“Conforme documentos apresentados, parte integrante desta dispensa, referente 
aos itens especificados e quantificados no Processo de Dispensa de nº 011/2024, 
pelo valor global R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)” 

 
 

Leia-se: 
 

“Conforme documentos apresentados, parte integrante desta dispensa, referente 
aos itens especificados e quantificados no Processo de Dispensa de nº 014/2024, 
pelo valor global R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)” 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F61384782DCBC5E6DC50EF203B46E13


		2024-02-16T13:13:28-0300




